
PREISLISTEPREISLISTE

Neues Set „Natur“   € 60,- 

Auffüllen (Refill)  "Natur" (ohne Hochglanz Finish)                        € 44,-

French weiß                    €   9,-  
French Glitter oder Färbig        € 10,-
mehrfärbiges French ab        € 15,-
Full Cover             € 12,-

Nailart (Steine, Lines, etc.) pro Nagel       ab      € 1,50

Reparatur / neuer Nagel 
(im Zuge von Refill - natur) pro Nagel                 €  4,-

Reparatur / neuer Nagel 
(Einzeltermin)   pro Nagel   € 6,50

Ausmodellieren      pro Nagel        ab     €  1,-  

Kunstnägel entfernen            ab     € 20,-

ABC SPEZIAL-Gele    ABC SPEZIAL-Gele    

Bei Nichteinhaltung eines Termin OHNE vorherige Absage 1 Werktag zuvor, 
wird ein Betrag von € 50,-  wegen Terminausfall in Rechnung gestellt!

Preise gültig ab März 2022 bis auf Wideruf

Für die Hände.... (inkl. Handcreme & Nagelhautöl)


